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Paide Linnavalitsuselt kooskõlastuse ja tingimuste küsimine (Tarbja paisule möödaviik-

kalapääsu rajamine) 

 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) viib perioodil 2021-2027 Euroopa Merendus-, 

Kalandus- ja Vesiviljelusfondi toel ellu vooluveekogude tervendamise projekte, mille raames 

parandatakse kalade rändetingimusi jõgedel asuvate paisude või rändetakistuste juures. 

 

Keskkonnaameti poolt on Paide Linnavalitsusele Paide linnas Tarbja külas Tarbja tehisjärve 

(katastritunnus 56502:002:01496) kinnistul Pärnu jõe paisutamiseks Tarbja paisul väljastatud 

keskkonnaluba KL-521319, mille alusel on vaja tagada kalade läbipääs Tarbja paisul hiljemalt 

21.12.2027. 07.08.2024 toimunud keskkonnaloa eelnõu tingimuste arutelul tutvustas RMK Paide 

Linnavalitsusele Tarbja paisul kalade läbipääsu lahendamise võimalusi, pakkudes selleks 100% 

rahastusabi tingimusel, et pärast kalapääsu rajamist tagab Paide linn oma vahenditest kalapääsu 

hooldamise vastavalt keskkonnaloa tingimustele. Käesoleva kirjaga anname teada, et et RMK 

alustab siirdekalade rändetingimuste parandamise kavandamist Tarbja paisul, kuhu planeeritakse 

looduslähedase möödaviik-kalapääsu rajamist, millega säilib olemasolev paisjärv. 

 

Kavandatavad tegevused on täpsemalt kirjeldatud kirja lisas: „Tööde kavatsus_Tarbja paisule 

kalapääsu rajamine“. RMK palub Paide Linnavalitsusel dokumendiga tutvuda ning esitada 

seisukohad ja põhjendatud tingimused, millega arvestada projekti tellimisel ja koostamisel. Samuti 

palume tööde kavatsusdokument sobivusel digiallkirjaga kooskõlastada. Lisaks soovime 

võimalusel teada, milliseid lubasid on vajalik Paide Linnavalitsuselt tulevaseks ehitustegevuseks 

taotleda. Likvideerimise insener-tehniline tööprojekt kooskõlastatakse seotud osapooltega 

täiendavalt selle valmimise käigus. Tööprojektis sisaldub tööde järjekord, nende täpsem olemus 

ning ehitustehniline ülevaade. 

 

Juhime tähelepanu, et möödaviik-kalapääsu ehitamise kavandamisel on arvestatud selle 

võimalusega, et see ehitatakse maaparandussüsteemi eesvoolule valgalaga <10km2, Ädimsaare 

6112350020040. Juhul kui eesvoolu Ädimsaare 6112350020040 kasutatakse möödaviik-

kalapääsu rajamisel, siis tulevikus peaks kandma kalapääsu hooldustöödega seotud kohustused 

eesvoolu kalapääsuga hõlmatud alal Paide Linnavalitsus ehk paisutamiseks väljastatud 

keskkonnaloa omanik. Hoolduskohustuse üle otsustab ja täpsemad sätted määrab Keskkonnaamet 

keskkonnaloa andmisel. 

 

Juhul kui kavatsusdokumendi osas tekib täiendavaid küsimusi, palun võtke ühendust RMK 

veeökoloogiga Annabel Runnel (tel. +372 56 83 3177, annabel.runnel@rmk.ee). 

 

Vastuskiri palun saata e-maili aadressil annabel.runnel@rmk.ee. 
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Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)   

 

 

Annabel Runnel      

veeökoloog      

looduskaitseosakond   
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